www.amunes.es.gov.br

223
DOM/ES - Edição Nº2.132

Vitória, quinta-feira, 27 de Outubro de 2022 223
DOM/ES - Edição Nº2.132

Vitória, quinta-feira, 27 de Outubro de 2022Vitória, quinta-feira, 27 de Outubro de 2022Vitória, quinta-feira, 27 de Outubro de 2022 Vitória, quinta-feira, 27 de Outubro de 2022

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2022

ID CidadES: 2022.068E0700001.02.0033

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Eletrônico nº 038/2022, conforme parecer do
Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA, vencedora
dos itens: 01, 02, 05, 06, 07, 11, 12, 27 e 54
totalizando em R$ 17.699,20 (dezesete mil seiscentos
e noventa e nove reais e vinte centavos).
b) SUPERMERCADO CLAMAP LTDA, vencedora dos
itens: 03, 04, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57 e 63 totalizando em
R$ 64.521,00 (sessenta e quatro mil quinhentos e
vinte e um reais).
Informamos que os itens 28, 30, 58, 59, 60, 61 e 62
restaram desertos.
Por fim, informamos que o valor total adquirido neste
certame perfaz o montante de R$ 82.220,20 (oitenta
e dois mil duzentos e vinte reais e vinte centavos).
Desse modo, AUTORIZO a convocação do
representante legal, para assinatura da ata de
registro de preços para aquisição de gêneros
alimentícios para atender os usuários dos núcleos
do Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos de Agrovila e São Jacinto e do Serviço
de Acolhimento Institucional, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social, no período de 12 (doze) meses.

São Roque do Canaã - ES, 26 de outubro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 958651

Venda Nova do Imigrante

Ata Registro de Preço

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000030/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADA: COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA

OBJETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

VALOR TOTAL: R$ 44.860,00 (quarenta e quatro mil
oitocentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 20 de outubro de 2022 à 20 de outubro
de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 20 de outubro de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 958054

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000036/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADA: DESTRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

OBJETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

VALOR TOTAL: R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e
quarenta reais).

VIGÊNCIA: 20 de outubro de 2022 à 20 de outubro
de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 20 de outubro de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 958060

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000038/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADA: INOVAMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

OBJETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

VALOR TOTAL: R$ 104.949,15 (cento e quatro
mil novecentos e quarenta e nove reais e quinze
centavos).

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-26T22:16:03-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial